



UNIwersytet Śląski w Katowicach

PROREKTOR DS. WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ I KRAJOWEJ

Katowice, 19 października 2018 r.

Szanowni Państwo,

po raz kolejny serdecznie zapraszam do udziału w **Charytatywnym Kiermaszu Książek**, który z Państwa pomocą organizujemy w CINiBA już po raz **dziesiąty**. Jesienno-zimowa edycja akcji rozpoczęła się w drugim tygodniu października br. i potrwa do wyczerpania zapasów książek. Samoobsługowe stoisko z książkami, jak zawsze, ustawione w CINiBA, obok Wypożyczalni i Informatorium na poziomie 0.

W tym roku dodatkowo obok stoiska wystawione będą również kosze na **karmę dla kotów i psów**.

Kiermasz to możliwość udzielenia wsparcia skrzywdzonym, porzuconym zwierzętom przebywającym w schroniskach i fundacjach na terenie województwa śląskiego, a zarazem świetna okazja do pozyskania publikacji naukowych trudno dostępnych na rynku wydawniczym. Prezentowana kolekcja jest systematycznie uzupełniana, warto więc sprawdzać ofertę przez cały czas trwania akcji.

Dzięki Państwa zaangażowaniu w poprzednią edycję udało się przekazać znaczącą pomoc podopiecznym Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, Oddział w Bytomiu.

Serdecznie dziękujemy Państwu za wszelkie okazane dobro i wsparcie akcji! Każda przekazana na rzecz Kiermaszu książka, każda paczka makulatury, każde opakowanie karmy dla zwierząt, każda złotówka wrzucona do puszek organizacji prozwierzęcych ma ogromne znaczenie i niesie pomoc!

Z edycji na edycję Kiermasz cieszy się coraz większą popularnością, a tym samym rośnie liczba zwierząt objętych pomocą. Motywowani tym faktem z zapałem przygotowujemy w CINiBA jesienne stoisko!

Ponownie zwracam się zatem do Państwa z prośbą o przekazywanie na rzecz kiermaszu **książek i makulatury**. Zdarza się przecież, że posiadamy w naszych domowych bibliotekach zbędne publikacje. Przekazane na akcję zyskają nowe życie, a my wszyscy – satysfakcję z niesionej pomocy. Jednocześnie informuję, że książki i makulaturę można przekazywać bezpośrednio do CINiBA lub w wyznaczonych punktach zbiórkowych, które znajdują się:

na Wydziale Filologicznym w Katowicach
na Wydziale Filologicznym w Sosnowcu
na Wydziale Nauk Społecznych
na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska
na Wydziale Matematyki, Fizyki i Chemii
w budynku SMCEBI w Chorzowie.



UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

PROREKTOR DS. WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ I KRAJOWEJ

Całkowity dochód z jesiennego Kiermaszu Książek zostanie przeznaczony na pomoc zwierzętom znajdującym się pod opieką Stowarzyszenia Pomocy Bezdomnym Zwierzętom *Kocimiętka*. Mam nadzieję, że dzięki zaangażowaniu Społeczności Uniwersyteckiej ponownie pomożemy tym, którzy potrzebują naszego wsparcia.

W imieniu organizatorów raz jeszcze dziękuję za zaangażowanie i zapraszam na stoisko.

Osobami do kontaktu w sprawie Kiermaszu są:

lic. Patrycja Patrzykowska

specjalista ds. PR

tel.: 32 786-50-15;

Patrycja.Patrzykowska@ciniba.edu.pl

dr Katarzyna Wyszynska

Asystent Dyrektora Centrum

tel.: 32 786-50-04; tel.

kom.: 506-212-927

Katarzyna.Wyszynska@ciniba.edu.pl

Z poważaniem,

PROREKTOR
ds. Współpracy Międzynarodowej i Krajowej

dr hab. Tomasz Pietrzykowski, prof. UŚ